

Prefeitura Municipal de Pontão

Dispensa de licitação nº 113/2025

Página: 1
Data: 02/09/2025
Hora: 16:16:35

Termo de Homologação

Às 16:16:06 do dia 02/09/2025, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 165/2025, dispensa de licitação nº 113/2025, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor:FXTELECOM LTDA - ME		CNPJ: 29.037.667/0001-40	
Item:	1		
Especificação:	Dispositivo anti surto		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência	50,00
Valor unitário:	50,00	Valor total:	50,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	CD externa 3 disjuntor		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência	50,00
Valor unitário:	50,00	Valor total:	50,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	Fio flex 2.5 mm		
Quantidade:	100 M	Valor de referência	5,00
Valor unitário:	5,00	Valor total:	500,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	Luminária Led 24w		
Quantidade:	12 UN	Valor de referência	48,00
Valor unitário:	48,00	Valor total:	576,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	Canaletas		
Quantidade:	8 UN	Valor de referência	20,00
Valor unitário:	20,00	Valor total:	160,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	Disjuntor monofásico 30° weg		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência	12,00
Valor unitário:	12,00	Valor total:	12,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	Caixa plástica 5x5		
Quantidade:	8 UN	Valor de referência	6,00
Valor unitário:	6,00	Valor total:	48,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	Tomada simples		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência	15,00
Valor unitário:	15,00	Valor total:	60,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	Interruptor simples		

Prefeitura Municipal de Pontão

Dispensa de licitação nº 113/2025

Página: 2
Data: 02/09/2025
Hora: 16:16:35

Termo de Homologação

Quantidade:	3 UN	Valor de referência	10,00
Valor unitário:	10,00	Valor total:	30,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	10		
Especificação:	Manga conrrugada ½		
Quantidade:	100 UN	Valor de referência	2,00
Valor unitário:	2,00	Valor total:	200,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	11		
Especificação:	Cabo pp 2x1		
Quantidade:	100 UN	Valor de referência	5,50
Valor unitário:	5,50	Valor total:	550,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	12		
Especificação:	Fita isolante		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência	15,00
Valor unitário:	15,00	Valor total:	15,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	13		
Especificação:	Caixa de passagem 20x20		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência	25,00
Valor unitário:	25,00	Valor total:	50,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	14		
Especificação:	Mão de obra		
Quantidade:	1 UST	Valor de referência	800,00
Valor unitário:	800,00	Valor total:	800,00
Marca:			
Situação:	Homologado		

LUIS FERNANDO PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal de Pontão